Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - TRANSITION TECHNOLOGIES SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 012527198

4.Numer KRS 1 - 0000020081

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1.800 (TYSIĄC OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚĆI 90.000ZŁ
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 17 2001 (DWA TYSIĄCE JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.050,00 ZŁ
(STO TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

17 - 2072 (DWA TYSIĄCE SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
103.600,00 ZŁ (STO TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 - DZIADEK 

2.Imiona 17 - DANIEL TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 - 75051111454, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 - 280 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 14.000,00 ZŁ
(CZTERNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 100 000,00 ZŁ

4 17 115 000,00 ZŁ

17 - 140 000,00 ZŁ

Podrubryka 1